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JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA AMAZONAS

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2016-00258

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Arcenio Felix Alvarado

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, actuaización de liquidación del credito

 según lo dispuesto por  el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación No. 4481850003561980

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

ene-16 19,68% 0,02460 $ 3.470.160 2,460% 85.365,94$                             

feb-16 19,68% 0,02460 $ 3.470.160 2,460% 85.365,94$                             

mar-16 19,68% 0,02460 $ 3.470.160 2,460% 85.365,94$                             

abr-16 20,54% 0,02568 $ 3.470.160 2,568% 89.113,71$                             

may-16 20,54% 0,02568 $ 3.470.160 2,568% 89.113,71$                             

jun-16 20,54% 0,02568 $ 3.470.160 2,568% 89.096,36$                             

jul-16 21,34% 0,02668 $ 3.470.160 2,668% 92.566,52$                             

ago-16 21,34% 0,02668 $ 3.470.160 2,668% 92.566,52$                             

sep-16 21,34% 0,02668 $ 3.470.160 2,668% 92.566,52$                             

oct-16 21,99% 0,02749 $ 3.470.160 2,749% 95.386,02$                             

nov-16 21,99% 0,02749 $ 3.470.160 2,749% 95.386,02$                             

dic-16 21,99% 0,02749 $ 3.470.160 2,749% 95.386,02$                             

ene-17 22,34% 0,02793 $ 3.470.160 2,793% 96.904,22$                             

feb-17 22,34% 0,02793 $ 3.470.160 2,793% 96.904,22$                             

mar-17 22,34% 0,02793 $ 3.470.160 2,793% 96.904,22$                             

abr-17 22,33% 0,02791 $ 3.470.160 2,791% 96.860,84$                             

may-17 22,33% 0,02791 $ 3.470.160 2,791% 96.860,84$                             

jun-17 22,33% 0,02791 $ 3.470.160 2,791% 96.860,84$                             

jul-17 21,98% 0,02748 $ 3.470.160 2,748% 95.342,65$                             

ago-17 21,98% 0,02748 $ 3.470.160 2,748% 95.342,65$                             

sep-17 21,98% 0,02748 $ 3.470.160 2,748% 95.342,65$                             

oct-17 21,15% 0,02644 $ 3.470.160 2,644% 91.742,36$                             

nov-17 20,96% 0,02620 $ 3.470.160 2,620% 90.918,19$                             

dic-17 20,77% 0,02596 $ 3.470.160 2,596% 90.094,03$                             

ene-18 20,69% 0,02586 $ 3.470.160 2,586% 89.747,01$                             

feb-18 21,01% 0,02626 $ 3.470.160 2,626% 91.135,08$                             

mar-18 20,68% 0,02585 $ 3.470.160 2,585% 89.703,64$                             

abr-18 20,48% 0,02560 $ 3.470.160 2,560% 88.836,10$                             

may-18 20,44% 0,02555 $ 3.470.160 2,555% 88.662,59$                             

jun-18 20,28% 0,02535 $ 3.470.160 2,535% 87.968,56$                             

jul-18 20,03% 0,02504 $ 3.470.160 2,504% 86.884,13$                             

ago-18 19,94% 0,02493 $ 3.470.160 2,493% 86.493,74$                             

sep-18 19,81% 0,02476 $ 3.470.160 2,476% 85.929,84$                             

oct-18 19,63% 0,02454 $ 3.470.160 2,454% 85.149,05$                             

nov-18 19,49% 0,02436 $ 3.470.160 2,436% 84.541,77$                             

dic-18 19,40% 0,02425 $ 3.470.160 2,425% 84.151,38$                             

ene-19 19,16% 0,02395 $ 3.470.160 2,395% 83.110,33$                             

feb-19 19,70% 0,02463 $ 3.470.160 2,463% 85.452,69$                             

mar-19 19,37% 0,02421 $ 3.470.160 2,421% 84.021,25$                             

abr-19 19,32% 0,02415 $ 3.470.160 2,415% 83.804,36$                             

may-19 19,34% 0,02418 $ 3.470.160 2,418% 83.891,12$                             

jun-19 19,30% 0,02413 $ 3.470.160 2,413% 83.717,61$                             

jul-19 18,28% 0,02285 $ 3.470.160 2,285% 79.293,16$                             

ago-19 19,32% 0,02415 $ 3.470.160 2,415% 83.804,36$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 3.470.160 2,415% 83.804,36$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 3.470.160 2,388% 82.850,07$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 3.470.160 2,379% 82.546,43$                             



dic-19 18,91% 0,02364 $ 3.470.160 2,364% 82.025,91$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 3.470.160 2,346% 81.418,63$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 3.470.160 2,383% 82.676,56$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 3.470.160 2,369% 82.199,42$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 3.470.160 2,336% 81.071,61$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 3.470.160 2,274% 78.902,76$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 3.470.160 2,265% 78.599,12$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 3.470.160 2,265% 78.599,12$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 3.470.160 2,286% 79.336,53$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 3.470.160 2,294% 79.596,80$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 3.470.160 2,261% 78.468,99$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 3.470.160 2,230% 77.384,57$                             

dic-20 17,46% 0,02183 $ 3.470.160 2,183% 75.736,24$                             

ene-21 17,32% 0,02165 $ 3.470.160 2,165% 75.128,96$                             

feb-21 17,54% 0,02193 $ 3.470.160 2,193% 76.083,26$                             

mar-21 17,41% 0,02176 $ 3.470.160 2,176% 75.519,36$                             

abr-21 17,31% 0,02164 $ 3.470.160 2,164% 75.085,59$                             

may-21 17,22% 0,02153 $ 3.470.160 2,153% 74.695,19$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 5.605.384,15$                        

CAPITAL 3.470.160,00$                        

INTERESES CORRIENTES 143.833,00$                           

INTERESES MORATORIOS 5.605.384,15$                        

GRAN TOTAL 9.219.377,15$                       

SON: NUEVE MILLONES DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS CON 

QUINCE CENTAVOS M/CTE.

Obligación No. 071036100002408

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

feb-16 19,68% 0,02460 $ 12.520.455 2,460% 308.003,19$                           

mar-16 19,68% 0,02460 $ 12.520.455 2,460% 308.003,19$                           

abr-16 20,54% 0,02568 $ 12.520.455 2,568% 321.525,28$                           

may-16 20,54% 0,02568 $ 12.520.455 2,568% 321.525,28$                           

jun-16 20,54% 0,02568 $ 12.520.455 2,568% 321.462,68$                           

jul-16 21,34% 0,02668 $ 12.520.455 2,668% 333.983,14$                           

ago-16 21,34% 0,02668 $ 12.520.455 2,668% 333.983,14$                           

sep-16 21,34% 0,02668 $ 12.520.455 2,668% 333.983,14$                           

oct-16 21,99% 0,02749 $ 12.520.455 2,749% 344.156,01$                           

nov-16 21,99% 0,02749 $ 12.520.455 2,749% 344.156,01$                           

dic-16 21,99% 0,02749 $ 12.520.455 2,749% 344.156,01$                           

ene-17 22,34% 0,02793 $ 12.520.455 2,793% 349.633,71$                           

feb-17 22,34% 0,02793 $ 12.520.455 2,793% 349.633,71$                           

mar-17 22,34% 0,02793 $ 12.520.455 2,793% 349.633,71$                           

abr-17 22,33% 0,02791 $ 12.520.455 2,791% 349.477,20$                           

may-17 22,33% 0,02791 $ 12.520.455 2,791% 349.477,20$                           

jun-17 22,33% 0,02791 $ 12.520.455 2,791% 349.477,20$                           

jul-17 21,98% 0,02748 $ 12.520.455 2,748% 343.999,50$                           

ago-17 21,98% 0,02748 $ 12.520.455 2,748% 343.999,50$                           

sep-17 21,98% 0,02748 $ 12.520.455 2,748% 343.999,50$                           

oct-17 21,15% 0,02644 $ 12.520.455 2,644% 331.009,53$                           

nov-17 20,96% 0,02620 $ 12.520.455 2,620% 328.035,92$                           

dic-17 20,77% 0,02596 $ 12.520.455 2,596% 325.062,31$                           

ene-18 20,69% 0,02586 $ 12.520.455 2,586% 323.810,27$                           

feb-18 21,01% 0,02626 $ 12.520.455 2,626% 328.818,45$                           

mar-18 20,68% 0,02585 $ 12.520.455 2,585% 323.653,76$                           

abr-18 20,48% 0,02560 $ 12.520.455 2,560% 320.523,65$                           

may-18 20,44% 0,02555 $ 12.520.455 2,555% 319.897,63$                           

jun-18 20,28% 0,02535 $ 12.520.455 2,535% 317.393,53$                           

jul-18 20,03% 0,02504 $ 12.520.455 2,504% 313.480,89$                           



ago-18 19,94% 0,02493 $ 12.520.455 2,493% 312.072,34$                           

sep-18 19,81% 0,02476 $ 12.520.455 2,476% 310.037,77$                           

oct-18 19,63% 0,02454 $ 12.520.455 2,454% 307.220,66$                           

nov-18 19,49% 0,02436 $ 12.520.455 2,436% 305.029,58$                           

dic-18 19,40% 0,02425 $ 12.520.455 2,425% 303.621,03$                           

ene-19 19,16% 0,02395 $ 12.520.455 2,395% 299.864,90$                           

feb-19 19,70% 0,02463 $ 12.520.455 2,463% 308.316,20$                           

mar-19 19,37% 0,02421 $ 12.520.455 2,421% 303.151,52$                           

abr-19 19,32% 0,02415 $ 12.520.455 2,415% 302.368,99$                           

may-19 19,34% 0,02418 $ 12.520.455 2,418% 302.682,00$                           

jun-19 19,30% 0,02413 $ 12.520.455 2,413% 302.055,98$                           

jul-19 18,28% 0,02285 $ 12.520.455 2,285% 286.092,40$                           

ago-19 19,32% 0,02415 $ 12.520.455 2,415% 302.368,99$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 12.520.455 2,415% 302.368,99$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 12.520.455 2,388% 298.925,86$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 12.520.455 2,379% 297.830,32$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 12.520.455 2,364% 295.952,26$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 12.520.455 2,346% 293.761,18$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 12.520.455 2,383% 298.299,84$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 12.520.455 2,369% 296.578,28$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 12.520.455 2,336% 292.509,13$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 12.520.455 2,274% 284.683,85$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 12.520.455 2,265% 283.588,31$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 12.520.455 2,265% 283.588,31$                           

ago-20 18,29% 0,02286 $ 12.520.455 2,286% 286.248,90$                           

sep-20 18,35% 0,02294 $ 12.520.455 2,294% 287.187,94$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 12.520.455 2,261% 283.118,79$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 12.520.455 2,230% 279.206,15$                           

dic-20 17,46% 0,02183 $ 12.520.455 2,183% 273.258,93$                           

ene-21 17,32% 0,02165 $ 12.520.455 2,165% 271.067,85$                           

feb-21 17,54% 0,02193 $ 12.520.455 2,193% 274.510,98$                           

mar-21 17,41% 0,02176 $ 12.520.455 2,176% 272.476,40$                           

abr-21 17,31% 0,02164 $ 12.520.455 2,164% 270.911,35$                           

may-21 17,22% 0,02153 $ 12.520.455 2,153% 269.502,79$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 19.916.412,97$                      

CAPITAL 12.520.455,00$                      

INTERESES CORRIENTES 2.205.298,00$                        

INTERESES MORATORIOS 19.916.412,97$                      

GRAN TOTAL 34.642.165,97$                     

SON: TREINTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA Y 

CINCO PESOS CON NOVENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE.

Sumando las dos obligaciones son:

Obligación No. 4481850003561980 9.219.377,15$                       

Obligación No. 071036100002408 34.642.165,97$                     

43.861.543,12$                     

SON: CUARENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y

TRES PESOS CON DOCE CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL


